(2007/11/19)
サーバスイッチユニット
ディスプレイ・キーボード・マウス
ディスプレイ・キーボード・マウス・サーバスイッチユニット
ディスプレイ・キーボード・マウス・サーバスイッチユニット
1.機能仕様
1-1.ディスプレイ機能仕様
型名 N8171-45/-45A

[N8191-10]
キーボード/マウス/ディスプレイ
間で可能です。それ以外の型番のサーバスイ
ッチユニットとのカスケード接続はできませ
ん。
[カスケード接続を行う際の注意]
1. マスタとなるサーバスイッチユニット
[N8191-10]の各ポートは、Express サーバとの
接続、またはカスケード接続の排他利用とな
ります。どちらか片方の接続のみ可能です。
2. サーバスイッチユニットのカスケード接続
は N8191-10/N8191-09/N8191-09A
N8191-10 がマスタと
なるカスケード接続の
場合は K410-119(1A)
を使用
K410-118(*xx)
･･･サーバのKB/MSが
USB の場合
または、
K410-119(*xx)
･･･サーバのKB/MSが
PS/2 の場合
*xx=1A/03/05
サーバ台数分必要
K410-104A(02)
K410-104A(03)
サーバスイッチユニットを最大 8 台(Express サーバを最大 64 台)接続可
ディスプレイ・キーボード・マウス・サーバスイッチユニット
2-3 17 インチ LCD コンソールユニット(1U/8Port) [N8143-69]
K410-118(*xx)
･･･サーバのKB/MSが
USB の場合
または、
K410-119(*xx)
･･･サーバのKB/MSが
PS/2 の場合
*xx=1A/03/05
サーバ台数分必要
カスケード接続の場合
は K410-119(1A)を使用
[カスケード接続を行う際の注意]
1. マスタとなる 17 インチ LCD コンソールユ
ニット [N8143-69]の各ポートは、Express サ
ーバとの接続、またはカスケード接続の排他
利用となります。どちらか片方の接続のみ可
能です。
2. 17 インチ LCD コンソールユニットのカス
ケード接続は N8191-10 のみ可能です。この
時、必ず 17 インチ LCD コンソールユニット
をマスタ、N8191-10 をスレーブに接続する必
要があります。
サーバスイッチユニットを最大 8 台(Express サーバを最大 64 台)接続可
サーバスイッチユニット
[N8191-10]
Express サーバ
Express サーバ
Express サーバ
Express サーバ
Express サーバ
Express サーバ
Express サーバ
Express サーバ
[N8143-69]
(キーボード/マウス/ディスプレイ/
サーバスイッチユニット標準搭載)
17 インチ LCD コンソールユニット
ディスプレイ・キーボード・マウス・サーバスイッチユニット
3.サーバスイッチユニット接続適合表